
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
令和３年度東工大横浜ベンチャープラザ103号室
他4室空調・全熱交換機更新工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.11.8
㈱エス・エス・イー
（法人番号：1021001026205）
神奈川県海老名市中央2-1-16

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,350,000 非公表

2
令和３年度浜松イノベーションキューブにおける
電力量計交換工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.11.8
㈲江口電気
（法人番号：4080402001238）
静岡県浜松市中区山手町１－３２

一般競争
（最低価格）

10,076,000 5,335,000 52.9%

3
令和3年度中小企業大学校仙台校宿泊棟空調設
備改修工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.11.9
㈱ナカムラ東北支店
（法人番号：5110001004364）
仙台市泉区泉中央1丁目23番地6

一般競争
（最低価格）

64,504,000 48,400,000 75.0%

4
令和3年度「オンデマンド型研修の実施に係る研
修動画の企画、制作業務」

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.11.10
㈱日経ビーピ－
(法人番号：4010401060159)
東京都港区虎ノ門4-3-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

17,380,000 非公表

5
令和３年度彩都バイオインキュベータ防災設備等
更新工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.11.15
京都通信特機（株）
(法人番号：9130001019464)
京都市下京区梅小路西中町36

一般競争
（最低価格）

9,130,000 7,040,000 77.1%

6
小規模企業共済「貸付限度額のお知らせ」（耐水
圧着ハガキ用紙）の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.11.19
相互美術印刷㈱
(法人番号：9010401016148)
東京都港区白金3-1-15

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

7,761,600 非公表

7
第４期中期計画における会計監査業務（令和3事
業年度分）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.11.19
有限責任あずさ監査法人
(法人番号：3011105000996)
東京都新宿区津久戸町1-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

184,882,500 非公表

8
いしかわ大学連携インキュベータ外壁等改修工
事に係る設計業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.11.19
㈱アイプラス設計事務所
（法人番号：3120001183746）
大阪府大阪市中央区常盤町1-4-12

一般競争
（最低価格）

3,859,900 2,079,000 53.9%

9
「2021年度 Japan Venture Awards 事務局運営業
務に係る業務請負」（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.11.24
㈱日本経済廣告社
(法人番号：7010001033082)
東京都千代田区神田小川町2-10

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,860,000 非公表

10
立命館ＢＫＣインキュベータ外壁等改修工事に係
る設計業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.11.29

㈱栄和設計事務所
（法人番号：2120001034454）
大阪府大阪市福島区福島５丁目17-
21

一般競争
（最低価格）

3,859,900 1,760,000 45.6%

令和3年度１１月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


